
Komu: "
Od: "OCG Sales Orders MSD"
Datum:1,6.2021 13:32
Předmět: Akceptace SzM FN Motol 2348148

Dobný den,

potvrzuji přUetí a akceptaci VaŠÍ objednávky v plném rozsahu dle cenové nabídky A-ML-Xcz-ooo467 v celkové hodnotě 225.544,oo Kč. Akceptace provedena
1 ,6,2021.

Děkuji

S pozdravem

obchodní administrativa
Endotherapy
Medical System Division

oLYMPUS czEcH GRoUP, S.R.o., ČLEN KoNcERNU
Evropská 176/16
160 41 Praha 6
Česká republika

mailto:

URL: htto://www.olvmous.cz

Obecné oznámení o ochraně osobních údajů je dostupné na

Registrace; obchodn í rejstřík vedený Městským soudem V Praze, vložka c, odd íl 9392 1 , lČo: 27068641

original Message ---------------
Fromi
sent:1.6.2021 10:26
To:
Subject: SZM FN Motol 2348148 pro Olympus Czech Group, s.r.o.

 

odběrate1:

Fakultní nemocnice v lJlotole

oddělení nákupu sztl FN Hotol objednáVka čísto: 2348148

ID : 37a4ao

Datum { , 01.o6,za2L

Dodavatel i Te]:

olympus czech Gnolp, 5.r.o.
Evropská 176l16
160 41 Praha 6-Vokovice

Dodéjte na adlesu:
5zň FN Moto1

Komunikační užel -2D
Pňejimka zboží Po - Čt 6i6o až !8i8a, Pá 6i6g-lsiaa

-objednáváme U Vás:
27Q7/72 ínterní klinika UK 2.LF a FN Hoto1 - endoskopie

t\V ÚValU 84

150 06 Praha 5 _ llotol

íčo| oao64-2a3

oíČ| czaoo642a3

Vyřizuje:

Název

1 HX-202UR.A Klip hemostatický
á10(s
( L6.03^2a21 z2a2o-a36s3s)

celkem:

Počet

10 BAL

N4509130

229 sM,oo

Dodávaný materiál mu§í být V souladu 5e zákony ?2/7997 sb. a 268/2014 sb.
cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktu.a musí sp],ňovat všechny náležlto§tl dané zákonen č.23sl2ao4 sb. a
nusi být zaslána zároveň 5Ezbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte Vždy číslo naší objednávky, jinak zboži
nemúže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá ba}ení.
Žádáme obraten o zasláni akcepace (potvrzení) této objédnávky,
objednávky v hodnotě nad 5o ooa Ké bez DPH fakíurujte až pozveřejnění
v registlu smluv ministerstva vnitra ČR V souladu 5 § 6 odst.1
zákona 4, 340/20/5 sb, o registru sm].uv. Není-ll dohodnuto jinak,
považUjte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání 5e řídí občanským zákoníkem (č.89l2aL2 sb.)

)r


